

# **MSC Investment ApS**

**Poul Ankers Gade 2, 3. tv, 1271 København K**

**CVR-nr. 42 90 97 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MSC Investment ApS  
Poul Ankers Gade 2, 3. tv  
1271 København K

CVR-nr.: 42 90 97 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Morten Jørgensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MOJ Holding 2015 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt foretage øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -196.090 kr. mod -298.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -457.712 kr. mod -650.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med selskabslovens §119 omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen inden for en kort årrække. Selskabets moderselskab støtter op, således kreditorer afregnes i takt med de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der foreligger ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-196.090</b>	<b>-298.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.566	-82.782
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-58.392</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-273.656</b>	<b>-439.974</b>
Andre finansielle indtægter	18.256	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.475</u>	<u>-210.220</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.875</b>	<b>-650.194</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.837</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-457.712</u></b>	<b><u>-650.194</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-457.712</u>	<u>-650.194</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-457.712</u></b>	<b><u>-650.194</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.213.142	2.185.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>101.458</u>	<u>142.908</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.600</u>	<u>2.328.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.324.600</u></b>	<b><u>2.338.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>162.601</u>	<u>2.303.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.601</u></b>	<b><u>2.303.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.487.201</u></b>	<b><u>4.641.856</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-2.581.929</u>	<u>-2.124.216</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.541.929</u></b>	<b><u>-2.084.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.014.154</u>	<u>6.711.838</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.014.154</u>	<u>6.711.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Anden gæld	<u>1.476</u>	<u>734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.976</u>	<u>14.234</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.029.130</u></b>	<b><u>6.726.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.487.201</u></b>	<b><u>4.641.856</u></b>

**1 Kapitalforhold****2 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-2.124.217	-2.084.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-457.712	-457.712
	<b>40.000</b>	<b>-2.581.929</b>	<b>-2.541.929</b>

---

**Noter****1. Kapitalforhold**

Ledelsen er bekendt med selskabslovens §119 omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen inden for en kort årrække. Selskabets moderselskab støtter op, således kreditorer afregnes i takt med de forfalder.

	2025	2024
--	------	------

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	2025	2024
--	------	------

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.384	210.173
Andre finansielle omkostninger	91	47
	<b>169.475</b>	<b>210.220</b>

**4. Gæld til tilknyttede virksomheder**

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.014.154	6.711.838
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>5.014.154</b>	<b>6.711.838</b>